Békéscsaba, 2015. február 16. hétfő
	Hely
	Idő
	Színház

	        I. Próbaterem
            Vigadó
Vigadó
Színészklub
   Kovács Frigyes

	16.30
10.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00

21.00
10.00-18.00


	Zenei próba                      Karkithemia

Csomós L., Szente K., Galambos H.
Táncpróba                              Dzsungel…
Majom tánc, Egy út van, Csill tánc

      összes táncos

ebédszünet
Kis Mauglik, Farkas befogadás   
     Szabó S., Krisán J., Polyák Z.
Nyitány, 1. jelenet, Farkas tánc

    Liszi M., Vadász G., Szabó S., Kriján J., Polyák Z.,

    összes táncos, 

Táncpróba                           LOM
Kommunikációs órák


	ELŐADÁS

	Nagyszínpad

	    19.00       Bernarda Alba Háza  (14)               ügy.titk.: Szabó Kné

	Ibsen Stúdiószínház
	    19.00             Kapj el (40)                                 ügy.rend.: Kiss K.
                            Fiúk: Drahota A., Molnár S., Ormándy M. K.

 

	Vigadó
	

	Vendégjáték
	


